【開催日　2024年6月30日（日）】　　　　　【会場　刈谷市体育館アリーナ】　　　　　　　  ※締切日 2024年4月30日（火）

大会実行委員長　殿 令和　　　年　　　月　　　日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

1 一般男子65㎏未満 2 一般男子75㎏未満 3 一般男子75㎏以上

4 一般女子50㎏未満 5 一般女子55㎏未満 6 一般女子55㎏以上

7 一般男子65㎏未満 8 一般男子75㎏未満 9 一般男子75㎏以上

10 一般女子50㎏未満 11 一般女子55㎏未満 12 一般女子55㎏以上

13 壮年男子70㎏未満 14 壮年男子70㎏以上

15 壮年男子70㎏未満 16 壮年男子70㎏以上

17 壮年男子70㎏未満 18 壮年男子70㎏以上

19 壮年男子70㎏未満 20 壮年男子70㎏以上

21 壮年男子70㎏未満 22 壮年男子70㎏以上

23 壮年男子70㎏未満 24 壮年男子70㎏以上

25 一般男子65㎏未満 26 一般男子75㎏未満 27 一般男子75㎏以上

28 一般女子50㎏未満 29 一般女子55㎏未満 30 一般女子55㎏以上

※前日計量は刈谷市体育館アリーナ正面入口付近にて１８：３０～２０：００まで実施します。計量は定められた時間にお願いいたします。
※当日各コートにて計量を行います。（上:Ｔシャツ、下:空手着で計量してください）衣服の重さは500gまで許容値と致します。尚、それを超えた場合は失格となり、
いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。※赤紐は各自でご用意してください。

ふりがな

ジャパンカラテグランプリ2024

JAPAN KARATE GRAND PRIX 2024
参加申込用紙

㊞

ふりがな 男 生年月日 年　　　　　月　　　　　日

選手名

女

ふりがな

携帯/TEL住所

　一般　初級クラス　（修行年数２年未満）

ふりがな ふりがな

　一般　中級クラス　（有級）

　壮年　35歳以上40歳未満　（有級）

　一般上級クラス

　壮年　35歳以上40歳未満　（有段）

　壮年　40歳以上45歳未満　（有段）

　壮年　45歳以上　（有段）

団体名 代表名

歳

　壮年　40歳以上45歳未満　（有級）

　壮年　45歳以上　（有級）

大会入賞暦（過去2年間・必ず記入して下さい）

参加クラスを○で囲んで下さい。参加費7,000円　※申込書は必ず新学年でのお申し込みをお願い致します。

出場クラス　（下記の参加する種目番号　1 ～ 30　いずれかをご記入下さい） ➡

年　　　　　　ヶ月

年齢

空手修行歴

住　　所
（〒　　　-　　　　）

身長

氏　名

帯色

体重

級・段

㎝

色帯

㎏

級・段位

TEL